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Nóżka meblowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t nóżk a meblow a z  regulacj ą jej 
wysokości. 

Nowa posta ć i  oryginalny charakte r wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę 
w jego kształcie i układzie linii konturowych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y z a załączonyc h 
rysunkach, na których fig . 1 przedstawi a nóżkę meblową w stanie rozłożonym w 
widoku perspektywicznym, fig . 2 - t ę samą nóżkę meblową w stanie złożonym 
w widok u perspektywicznym , fig. 3  -  t ę sam ą nóżk ę meblow ą w  przekroj u 
pionowym wzdłu ż lini i C-C , fig. 4  - t ę samą nóżkę meblową w widoku z  góry , 
fig. 5 - korpu s nóżki meblowej w przekroju pionowym wzdłuż lini i A-A, fig. 6 
- te n sa m korpus w widoku z  góry, fig . 7 - stopk ę nóżki meblowej w przekroju 
pionowym wzdłuż linii B-B, a fig. 8  - t ę samą stopkę w widoku z góry. 

Nóżka meblowa pokazana na fig.  1- 8 ma korpus w kształcie bryły , której 
powierzchnię zewnętrzn ą tworz ą trzy boczn e identyczn e płaszczyzn y stykając e 
się z sobą w trzech podłużnych krawędziach, przy czym jedna z tych płaszczyzn 
w dolne j częśc i m a wyjęci e profilow e odsłaniając e częściow o umieszczon ą w 
nim dwustopniow ą tulejk ę stopki . Krawędzi e t e w  górne j częśc i maj ą kształ t 
odcinków prostych zwężających się łukowo w kierunku stopki nóżki, przy czym 
są on e w  górne j i  dolne j częśc i zwieńczon e krawędziam i poziomymi , 
tworzącymi w  widok u z  gór y figurę  przypominając ą wydrążon y wewnątr z 
trójkąt równoboczny o  wypukłych bokac h i  zróżnicowanych ic h długościach w 
górnej i dolnej jego części , przy czym w korpus ten wkręcona jest wspomnian a 
dwustopniowa tulejk a zakończon a w  dolne j częśc i pierścieniow ą czasz ą o 
profilu niskieg o walc a zwieńczoneg o w  górne j częśc i elemente m stożkowym . 
Czasza ta pomiędzy wystającą z niej tulejką i jej walcową powierzchnią boczn ą 
ma wydrążeni e o  profil u w  przekroj u pionowy m zbliżony m d o trójkąt a 
prostokątnego, zaopatrzone w cztery żebra usytuowane parami naprzeciw siebie . 
Poza tym , korpu s nóżk i meblowe j zaopatrzon y jes t w  koncentryczni e 
usytuowaną w nim tulejkę walcową dwustopniową, zakończoną w górnej części 
kolejną tulejką o profilu zewnętrznym w kształcie sześcioboku foremnego , która 



wystaje na zewnątrz ponad górn ą powierzchnię utworzoną z  trójkątnej figury z 
wypukłymi jej bokami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nóżka meblow a uwidocznion a n a rysunkac h fig.  1- 8 charakteryzuje si ę 
tym, że: 

- m a korpus w kształcie bryły , której powierzchnię zewnętrzną tworzą trzy 
boczne identyczne  płaszczyzny stykając e się z sobą w trzech podłużnych 
krawędziach, prz y czy m jedn a z  tyc h płaszczyz n w  dolne j częśc i m a 
wyjęcie profilow e odsłaniając e częściow o umieszczon ą w  ni m 
dwustopniową tulejkę stopki; 

- krawędzi e łączące z sobą trzy zewnętrzne płaszczyzny korpusu w górnej 
części maj ą kształ t odcinkó w prostyc h zwężającyc h si ę łukow o w 
kierunku stopk i nóżki , prz y czy m s ą on e w  górne j i  dolne j częśc i 
zwieńczone krawędziami poziomymi, tworzącymi w widoku z góry figurę 
przypominającą wydrążony wewnątrz trójkąt równoboczny o  wypukłyc h 
bokach i  zróżnicowanych ic h długościac h w  górne j i  dolnej jego części , 
przy czym w korpus ten wkręcona jest wspomniana dwustopniowa tulejka 
zakończona w dolnej części pierścieniową czaszą o profilu niskiego walca 
zwieńczonego w górnej części elementem stożkowym; 

- korpu s nóżki meblowej zaopatrzony jest w koncentrycznie usytuowaną w 
nim tulejkę walcową dwustopniową, zakończoną w górne j części kolejną 
tulejką o  profilu zewnętrznym w  kształcie sześciobok u foremnego , która 
wystaje n a zewnątr z pona d górn ą powierzchni ę utworzon ą z  trójkątnej 
figury z wypukłymi jej bokami. 
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